
Strona 1 z 2 
 

Nr sprawy: AL.0140.04.2024      Poznań, dnia 05 lipca 2024 r. 
 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy: postępowania w trybie sektorowych negocjacji z ogłoszeniem na „Sprzątanie pomieszczeń 

biurowych”, opublikowanego w dniu 14.03.2024 r. w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii 

Europejskiej pod numerem 154620-2024. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, dalej jako „ustawa Pzp”, Zamawiający - Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w 
Poznaniu Sp. z o.o. informuje, że:  

1. Decyzją Zamawiającego jako najkorzystniejszą wybrano  ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Jawi Sp. z o.o., ul. Boranta 6, 61-608 Poznań; 

2. Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów (tj. 100,00 pkt) w danej grupie w oparciu o 

kryteria oceny ofert wskazane w Rozdziale XIV SWZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 2 z 2 
 

 
Nr sprawy: AL.0140.04.2024       
 

 

Nr 
oferty  

Nazwa i siedziba Wykonawcy 

Punkty przyznane za 
kryterium "Wartość 

brutto oferty"/ łączna 
punktacja ofert 

1 Jawi Sp. z o.o., ul. Boranta 6, 61-608 Poznań . 100,00 pkt 

2 
ALKOM Firma Handlowo-Usługowa, ul. Falista 6, 61-249 
Poznań 

57,21 pkt 

3 
Eco Expert Sp. j K.M Antczak, ul. Międzychodzka 12, 66-400 
Gorzów Wielkopolski. 

94,92 pkt 

4 WTC Sp. z o.o., ul. Bukowska 12, 60-810 Poznań 63,31 pkt 

 


		2024-07-05T12:12:24+0200




